
Tandlæge med kommunal erfaring til Aalborg
Kommunale Tandpleje

Tandlæge til fast stilling i et SUN(DT) fællesskab
Aalborg Kommunale Tandpleje søger en tandlæge til en fast fuldtidsstilling til vores klinik i Nibe.
Om klinikken i Nibe:

Klinikken ligger ca. 20 km fra Aalborg●

Der er tilknyttet 2022 børn og unge i alderen 0-21 år●

Klinikken har i øjeblikket et tæt driftssamarbejde med én af vores større klinikker i Aalborg

Kommunes Tandpleje, som ligger ved Sofiendal skolen i Skalborg.

●

Klinikken i Nibe er 1 ud af 8 børn- og unge klinikker i Aalborg Kommune. Alle 8 klinikker

arbejder ud fra den samme faglige kvalitet og standard og med ens indkaldeintervaller.

●

Der udbydes faglige kurser, fælles faglige temadage, behandlermøder/sparrings-forum, og

mulighed for at ønske at tilbyde specialbehandling fx kirurgi og endodonti.

●

Der lægges vægt på god onboarding og vedvarende sparring fra alle faggrupper under

Aalborg Kommunes Tandpleje.

●

Vi leder efter dig, som:

Har ret til selvstændig virke●

Minimum 4 års erfaring fra kommunal tandpleje. ●

Er en grundig og kvalitetsbevidst tandlæge,  som brænder for at gøre en forskel for børn og

unges tandsundhed.

●

Møder børn, unge og forældre med en anerkendende og tillidsvækkende tilgang.●

Vi søger IKKE evalueringsansættelse til denne stilling.
Der vil være mulighed for ansættelse på færre dage.
Læs mere om os på https://www.aalborg.dk/mit-liv/sundhed-og-omsorg/tandpleje 
Vi glæder os til at møde dig

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er omfattet af lokal løn. Øvrige ansættelsesforhold efter gældende overenskomst for
tandlæger.
Forud for ansættelse, indhentes der børne/straffeattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/

	Tandlæge med kommunal erfaring til Aalborg Kommunale Tandpleje
	Tandlæge med kommunal erfaring til Aalborg Kommunale Tandpleje


